
 
 Zarządzenie Nr 525/2254/14 
Prezydenta  Miasta  Koszalina 

z dnia 19 marca 2014 r. 
 
 
w sprawie powołania rzeczoznawcy wyznaczanego przez powiatowego lekarza weterynarii do 
przeprowadzenia szacowania w gospodarstwach pasiecznych zniszczonych z nakazu organu 
inspekcji weterynaryjnej na terenie Gminy Miasto Koszalin. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 
r., poz.594 z późn. zmianami), §2. ust.1  Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 
30 lipca 2009r. w  sprawie rzeczoznawców wyznaczonych przez powiatowego lekarza 
weterynarii  do przeprowadzenia szacowania (Dz. U. z 2009, Nr 142, poz. 1161), oraz § 16 ust.3, 
§ 28 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Koszalinie stanowiącego załącznik 
do Zarządzenia  Nr 154/741/08 Prezydenta Miasta Koszalina  z dnia 3 marca 2008 r. z późn. zm., 
zarządzam, co następuje: 
 
§  1. Powołuję rzeczoznawcę do przeprowadzenia szacowania w gospodarstwach pasiecznych 
zniszczonych z nakazu organu inspekcji weterynaryjnej pszczół, produktów pasiecznych                  
oraz sprzętu wykorzystywanego przy produkcji miodu, w celu umieszczenia na liście 
rzeczoznawców prowadzonej przez Powiatowego Lekarza Weterynarii w Koszalinie w osobie 
Pana Roberta Gołębiowskiego - mistrza pszczelarstwa posiadającego dyplom z dnia 1 kwietnia 
2012r. wydany przez Dyrektora Zespołu Szkół Rolniczych Centrum Szkolenia Praktycznego               
w Pszczelej Woli. 
 
§  2. Wykonanie zarządzenia powierzam Powiatowemu Inspektoratowi Weterynarii w Koszalinie 
przy ul. Połczyńskiej 68. 

   
§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Gospodarki 
Komunalnej i Ochrony Środowiska Urzędu Miejskiego w Koszalinie. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
 
        PREZYDENT  MIASTA  

 
     Piotr  Jedliński 

 
 
 
 


